ISTITUTO COMPRENSIVO 10 - VICENZA
m“iﬂ‘i.j_ Via C. Colombo n. 31 - Tel. 04441813011

FONDI
STRUTTURALI pn @

prom—— EUROPEI 2014-2020  um

Tﬂ‘ T mail viic869005@istruzione.it - PEC viic869005@pec.istruzione.it T
v 70 Sito wwwic10vicenza.eduit - Cod. Mecc. VIIC869005 - Cod. Fisc. 80016890248 - Fattura elettronica UF7PF7
Prot. n. 907/2020 Vicenza, 21/05/2020
omissis...

Delibera nr. 22 del 19 maggio 2020

IL COLLEGIO DOCENTI

RIUNITOSI in data 19 maggio 2020 in modalita telematica
PRESENTI nr 97
VISTA la validita della seduta

VISTO il punto nr. 5 dell’'ordine del giorno: Adesione all’Avviso pubblico per la realizzazione di
smart class per le scuole del primo ciclo Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale
“Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020 Asse II - Infrastrutture per
I'istruzione - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 - Azione 10.8.6 -
“Azioni per l'allestimento di centri scolastici digitali e per favorire |'attrattivita e I'accessibilita anche
nelle aree rurali ed interne” - Delibera n. 22 (ratifica espressione di voto di n. 90 docenti votanti)

VISTO Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020. Asse II — Infrastrutture per l'istruzione — Fondo europeo di sviluppo
regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 - Azione 10.8.6 - “Azioni per l'allestimento di centri
scolastici digitali e per favorire |'attrattivita e I’'accessibilita anche nelle aree rurali ed interne”;

SENTITA la Dirigente scolastica in merito alle esigenze dell’Istituto;

DELIBERA

A maggioranza (78 favorevoli / 3 contrari / 16 astenuti) I'approvazione alla
partecipazione al Progetto FESR Avviso n. 4878 del 17/04/2020 “"SMART CLASS".



